ПРОТОКОЛ № 5

Публичных слушаний по проекту  Бюджета Савинского сельского поселения
 на 2025 год и плановый период 2026-2027 года.

с.Савинка                                                                                          от 16.12.2024г.

Кабинет Главы администрации Савинского сельского поселения, 17 часов 30
минут.
Председательствующий: Солодовникова А.И. – председатель Савинского
сельского Совета, Глава Савинского сельского поселения.
Секретарь – Романенко Е.В. – депутат Савинского сельского Совета
Присутствовали: 38 человека, из них
Депутатов Савинского сельского Совета – 7 человек, представителей
администрации Савинского сельского поселения – 6 чел., представителей
общественных организаций – 5 чел., жителей – 20 чел.

Повестка дня:

1. О проекте бюджета Савинского сельского поселения Палласовского
муниципального района на 2025 год и на плановый период
2026-2027годов.

Докладчик: Федотова Л.С. – ведущий специалист по экономическим
вопросам Савинского сельского поселения
по вопросу «О проекте бюджета  Савинского сельского поселения
Палласовского муниципального района на 2025 год и на плановый период
2026-2027г».
В обсуждении вопроса приняли участие:
Солодовникова А.И., Загайнова Г.М., Кочергин С.И.., Каратекенова Б.К.
В результате всех обсуждений пришли к единому мнению:

Предлагаемый проект бюджета Савинского сельского поселения на
2025год и на плановый период 2026-2027 гг одобрить.

Председательствующий:                                А.И.Солодовникова

Секретарь:                                                         Е.В. Романенко